

பார்லிமென்තුව வி஑ின் ஑ாநாந்நர ஑னெநா பிலெநெ ஑ாங்கி ஑஑ி஑்஑஑ ஑ார஑ ஑஑ாவ
வெந ஑ொ஑ு஑ரந லெ

1996 ஑ங்க 9 ஑ரந ஑ாநா஑நி வர஑ு஑ா஑ ஑நந ஑஑னே நி஑஑஑

஑஑ி஑ந்஑஑஑

஑ார஑ ஑஑ாவே வார்நாவ

பார்லிமென்தුව வெந ஑ு஑ிர்பந் ஑ரந லெ஑்஑்

஑ார஑ ஑஑ாவே ஑஑ா஑நி

஑ரூ ர஑ீந் ஑லி஑ாரே ஑஑நா வி஑ிநி

2017 ஑ெ஑ரவாரி ஑஑ 09 வுநி ஑ு஑஑்஑நிந்஑ா

பாரா஑ு஑ந்நத்தினால்

஑ர்வதே஑ தாடர்பு஑ள்

பந்நி஑ துறா஑ார் ஑ேந்பார்வை஑் கு஑ுவிற்கு ஑ுந்நு஑்஑ுத்த஑்஑்஑்

1996 ஑ும் ஑ுண்டின் 9 ஑ும் இல஑஑ இரா஑தந்நிர்஑் ஑ிற஑்஑ுரி஑ை஑ள் ஑ட்டத்தின் ஑ீழான ஑ட்டளை஑ள்

தாடர்பிலான

கு஑ுவின்஑ுறிக்஑ை

கு஑ுவின் தவி஑ாளர்

஑ௌரவ ரன்஑ித் ஑லுவி஑ாரே

஑வர்க்ளினால் பாரா஑ு஑ந்நத்திற்கு ஑஑ர்ப்஑ிக்க஑்஑்஑்஑்

2017 ஑ெ஑்ரவரி ஑ாத஑் 09 ஑ும் வி஑ாழ஑்஑ிழ஑ை

Report of the Sectoral Oversight Committee on International Relations

On the Orders under the Diplomatic Privileges Act, No. 9 of 1996
referred to the Committee by Parliament

Presented to Parliament by

The Hon. Ranjith Aluvihare

Chairman of the Committee

Thursday, 09 February 2017

කාරක සභාවේ වාර්තාව

2016 නොවැම්බර් මස 25 සහ 28, දෙසැම්බර් මස 10 සහ 2017 ජනවාරි මස 25 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවේදී රැස්වූ, ජාත්‍යන්තර සබඳතා පිළිබඳ ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාව විසින්, පාර්ලිමේන්තුව විසින් කාරක සභාවට යොමු කරන ලද පහත සඳහන් නියමයන් සලකා බලන ලදී.

1996 අංක 9 දරන තානාපති වරප්‍රසාද පනත යටතේ නියමයන්

(2016.10.05 දිනැති අංක 1987/23 දරන අති විශේෂ ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන ලද),

සලකා බැලීමෙන් අනතුරුව, කාරක සභාව එම නියෝග වලට එකඟ වූ අතර ඒ පිළිබඳව ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාවේ වාර්තාව කාරක සභාවේ සභාපති, ගරු රංජිත් අළුවිහාරේ මහතා විසින් 2017 පෙබරවාරි මස 09 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවට පිළිගැන්විය යුතු යයි ද තීරණය කළාය.

குழுவின் அறிக்கை

2016 நவம்பர் மாதம் 25 மற்றும் 28 ஆம் திகதிகளில், 2016 திசெம்பர் மாதம் 10 ஆம் திகதி மற்றும் 2017 சனவரி மாதம் 25 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் கூடிய சர்வதேச தொடர்புகள் பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவில் பின்வரும் கட்டளைகள் ஆராயப்பட்டன.

1996 ஆம் ஆண்டின் 9 ஆம் இலக்க இராஜதந்திரச் சிறப்புரிமைகள் சட்டத்தின் கீழான கட்டளை

(2016.10.05 ஆம் திகதியுடைய 1987/23 ஆம் இலக்க அரசாங்கத்தின் அதி விசேஷ வர்த்தமானி அறிவித்தல்)

ஆராயப்பட்டதன் பின்னர், குழு மேற்குறிப்பிடப்பட்ட கட்டளை தொடர்பில் இணக்கம் தெரிவித்ததுடன் அது பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவின் அறிக்கை குழுவின் தவிசாளர் கௌரவ ரன்ஜித் அலுவிஹாரே அவர்களினால் 2017 பெப்ரவரி மாதம் 09 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும் எனத் தீர்மானித்தது

Report of the Committee

The Sectoral Oversight Committee on International Relations, at its meeting held on 25th & 28th November, 10th December, 2016 and 25th January, 2017 in Parliament, considered the following Orders referred to it by Parliament.

Orders under the Diplomatic Privileges Act, No. 9 of 1996

(Published in the Gazette Extraordinary No. 1987/23 of 05.10.2016)

The Committee, after consideration, agreed to the above Orders and decided that the Report of the Committee thereon be presented to Parliament by the Hon. Ranjith Aluvihare, the Chairman of the Committee on 09 February 2017.